
RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2024-10-04
Miejsce: Warszawa
Dystans: 0.1 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JAŃCZUK PRZEMYSŁAW 25 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:02:16.00 22:40 2.6
2 ZAWISTOWSKI JAKUB 41 MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:02:24.00 24:00 2.5
3 RYCHLEWSKI WOJCIECH 21 OSPRO NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:02:38.00 26:20 2.3
4 JACIÓW PAWEŁ 29 WATAHA MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:02:38.00 26:20 2.3
5 GAWLAK DAMIAN 33 MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:02:39.00 26:30 2.3
6 SYLWANOWICZ TOMASZ 40 MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:02:40.00 26:40 2.3
7 WIERZBICKI  ŁUKASZ 15 GYMLUBLIN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:02:40.00 26:40 2.3
8 GAZUREK KACPER 20 OSPRO NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:02:45.00 27:30 2.2
9 TROCHONOWICZ ŁUKASZ 8 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:02:46.00 27:40 2.2

10 BORYCZKA MATEUSZ 12 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:02:46.00 27:40 2.2
11 PSUT KAMIL 38 MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:02:48.00 28:00 2.1
12 RZEKIECKI MICHAL 7 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:02:54.00 29:00 2.1
13 PODGORSKI MAREK 26 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:02:59.00 29:50 2
14 MAZURKIEWICZ KAMIL 2 BEFIT24TEAM MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:03:04.00 30:40 2
15 ZWIERZYNSKI MAREK 1 A  TATA  W  BŁOTKU  LATA MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:03:06.00 31:00 1.9
16 CHUDZIAK SEBASTIAN 27 RUNMAGEDDONOWE ŚWIRY MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:03:18.00 33:00 1.8
17 SROKA KAROLINA 9 DZIKI_ORLINSKIEGO KOBIETY 1 K 1 00:03:28.00 34:40 1.7
18 MICHALSKI SEBASTIAN 6 CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:03:30.00 35:00 1.7
19 TESKA PATRYCJA 4 BIEGUN NINJA TEAM KOBIETY 2 K 2 00:03:33.00 35:30 1.7
20 SYPOSZ MARCIN 22 OSPRO OCR MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:03:34.00 35:40 1.7
21 METELSKA KAROLINA 28 SOCIOS SILESIA KOBIETY 3 K 3 00:03:34.00 35:40 1.7
22 KACZMAREK BARTOSZ 36 MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:03:36.00 36:00 1.7
23 MĘDELEWSKI PAWEŁ 17 NINJA ELEMENTS MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:03:41.00 36:50 1.6
24 KONIECZNA ŻANETA 3 BF24 NINJA TEAM PRO KOBIETY 4 K 4 00:03:49.00 38:10 1.6
25 ŁUSZCZYNA ROBERT 10 EY OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:03:49.00 38:10 1.6
26 ZHOLOB ANZHELIKA 11 FIT FOX KOBIETY 5 K 5 00:04:07.00 41:10 1.5
27 GADZIŃSKA DOROTA 32 KOBIETY 6 K 6 00:04:12.00 42:00 1.4
28 BARANAUSKAS DARIUS 19 OCR BALTIC WARRIORS MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:04:14.00 42:20 1.4
29 KURAN HALINA 42 KOBIETY 7 K 7 00:04:17.00 42:50 1.4
30 MIERZICKI MARCEL 23 POWER TRAINING MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:04:22.00 43:40 1.4
31 MARKOWSKA NIKOLA 30 WATAHA KOBIETY 8 K 8 00:04:40.00 46:40 1.3
32 CIUPEK ADAM 14 GYM LUBLIN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:06:02.00 60:20 1
33 GAŃKO KAROLINA  18 OBSTACLE CENTER TEAM KOBIETY 9 K 9 00:13:44.00 137:20 0.4
34 KISTEN ANTON 37 MĘŻCZYŹNI 25 M 25
35 ŚWIDERSKI FRANEK 39 MĘŻCZYŹNI 26 M 26
36 POTEMPA RAFAŁ 13 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI 27 M 27
37 PERKOWSKI PAWEŁ 24 POWER TRAINING MĘŻCZYŹNI 28 M 28

DOROSIŃSKI IGOR 31 MĘŻCZYŹNI DNF - -
GIRTLER KACPER 34 MĘŻCZYŹNI DNF - -

RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SROKA KAROLINA 9 DZIKI_ORLINSKIEGO KOBIETY 1 K 1 00:03:28.00 34:40 1.7
2 TESKA PATRYCJA 4 BIEGUN NINJA TEAM KOBIETY 2 K 2 00:03:33.00 35:30 1.7
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RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

3 METELSKA KAROLINA 28 SOCIOS SILESIA KOBIETY 3 K 3 00:03:34.00 35:40 1.7
4 KONIECZNA ŻANETA 3 BF24 NINJA TEAM PRO KOBIETY 4 K 4 00:03:49.00 38:10 1.6
5 ZHOLOB ANZHELIKA 11 FIT FOX KOBIETY 5 K 5 00:04:07.00 41:10 1.5
6 GADZIŃSKA DOROTA 32 KOBIETY 6 K 6 00:04:12.00 42:00 1.4
7 KURAN HALINA 42 KOBIETY 7 K 7 00:04:17.00 42:50 1.4
8 MARKOWSKA NIKOLA 30 WATAHA KOBIETY 8 K 8 00:04:40.00 46:40 1.3
9 GAŃKO KAROLINA  18 OBSTACLE CENTER TEAM KOBIETY 9 K 9 00:13:44.00 137:20 0.4

RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JAŃCZUK PRZEMYSŁAW 25 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:02:16.00 22:40 2.6
2 ZAWISTOWSKI JAKUB 41 MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:02:24.00 24:00 2.5
3 RYCHLEWSKI WOJCIECH 21 OSPRO NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:02:38.00 26:20 2.3
4 JACIÓW PAWEŁ 29 WATAHA MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:02:38.00 26:20 2.3
5 GAWLAK DAMIAN 33 MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:02:39.00 26:30 2.3
6 WIERZBICKI  ŁUKASZ 15 GYMLUBLIN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:02:40.00 26:40 2.3
7 SYLWANOWICZ TOMASZ 40 MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:02:40.00 26:40 2.3
8 GAZUREK KACPER 20 OSPRO NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:02:45.00 27:30 2.2
9 BORYCZKA MATEUSZ 12 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:02:46.00 27:40 2.2

10 TROCHONOWICZ ŁUKASZ 8 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:02:46.00 27:40 2.2
11 PSUT KAMIL 38 MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:02:48.00 28:00 2.1
12 RZEKIECKI MICHAL 7 CHEEKY MONKEY TEAM MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:02:54.00 29:00 2.1
13 PODGORSKI MAREK 26 RUNMAGEDDON TEAM MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:02:59.00 29:50 2
14 MAZURKIEWICZ KAMIL 2 BEFIT24TEAM MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:03:04.00 30:40 2
15 ZWIERZYNSKI MAREK 1 A  TATA  W  BŁOTKU  LATA MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:03:06.00 31:00 1.9
16 CHUDZIAK SEBASTIAN 27 RUNMAGEDDONOWE ŚWIRY MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:03:18.00 33:00 1.8
17 MICHALSKI SEBASTIAN 6 CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:03:30.00 35:00 1.7
18 SYPOSZ MARCIN 22 OSPRO OCR MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:03:34.00 35:40 1.7
19 KACZMAREK BARTOSZ 36 MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:03:36.00 36:00 1.7
20 MĘDELEWSKI PAWEŁ 17 NINJA ELEMENTS MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:03:41.00 36:50 1.6
21 ŁUSZCZYNA ROBERT 10 EY OCR TEAM MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:03:49.00 38:10 1.6
22 BARANAUSKAS DARIUS 19 OCR BALTIC WARRIORS MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:04:14.00 42:20 1.4
23 MIERZICKI MARCEL 23 POWER TRAINING MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:04:22.00 43:40 1.4
24 CIUPEK ADAM 14 GYM LUBLIN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:06:02.00 60:20 1
25 KISTEN ANTON 37 MĘŻCZYŹNI 25 M 25
26 ŚWIDERSKI FRANEK 39 MĘŻCZYŹNI 26 M 26
27 POTEMPA RAFAŁ 13 FITPARK TEAM MĘŻCZYŹNI 27 M 27
28 PERKOWSKI PAWEŁ 24 POWER TRAINING MĘŻCZYŹNI 28 M 28

DOROSIŃSKI IGOR 31 MĘŻCZYŹNI DNF - -
GIRTLER KACPER 34 MĘŻCZYŹNI DNF - -
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